BM_05_CTSV_SHCN

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA…………………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Đà Nẵng, ngày …… tháng …… năm 2024

TỔNG HỢP DANH SÁCH BAN CÁN SỰ LỚP
Năm học 20........ - 20..........

                Kính gửi:	Phòng Công tác Sinh viên.
Căn cứ theo thông báo số............../TB-ĐHBK ngày .......tháng..... năm 202... về việc tổ chức sinh hoạt lớp chủ nhiệm lần..... học kỳ..... năm học ......, Khoa ..............tổng hợp danh sách Ban cán sự lớp như sau:

	STT
	Lớp
	Chức vụ
	Số thẻ sinh viên
	Họ và tên
	Số điện thoại
	Email
	Ghi chú

	Lớp trưởng

	Lớp phó

Tổng số lớp:............................

	NGƯỜI TỔNG HỢP
(Ký và ghi rõ họ tên)
	TRƯỞNG KHOA                                                                       (Ký và ghi rõ họ tên)